

Iwalo ApS

**Skæringsvej 96, st.
8520 Lystrup**

CVR-nr. 36 72 38 07

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/05 2018

Andrew David Walker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance 31. december 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Iwalo ApS
Skæringsvej 96, st.
8520 Lystrup

CVR-nr.: 36 72 38 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Andrew David Walker

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentbistand samt outsourcing-løsninger inden for økonomistyring, regnskab og business intelligence.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 24.220, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 185.742.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		191.791	601
Personaleomkostninger	1	(160.751)	(578)
Resultat før skat		31.040	23
Skat af årets resultat	2	(6.820)	(5)
Årets resultat		24.220	18
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		52.900	52
Overført resultat		(28.680)	(34)
		24.220	18

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.123	69
Tilgodehavender		<u>62.123</u>	<u>69</u>
Likvide beholdninger		<u>159.181</u>	<u>236</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>221.304</u>	<u>305</u>
Aktiver i alt		<u>221.304</u>	<u>305</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		82.842	112
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Egenkapital	3	<u>185.742</u>	<u>214</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.294	0
Selskabsskat		6.821	5
Anden gæld		27.447	86
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.562</u>	<u>91</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.562</u>	<u>91</u>
Passiver i alt		<u>221.304</u>	<u>305</u>
Eventualposter m.v.	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	111.522	51.700	213.222
Betalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	(28.680)	52.900	24.220
Egenkapital 31. december 2017	50.000	82.842	52.900	185.742

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	152.325	540
Andre omkostninger til social sikring	1.361	4
Andre personaleomkostninger	7.065	34
	<u>160.751</u>	<u>578</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>6.820</u>	<u>5</u>
	<u>6.820</u>	<u>5</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Leasingforpligtelse

Der er indgået en leasingkontrakt vedrørende leasing af firmabil. Den samlede leasingforpligtelse udgør 20 t.kr. pr. 31.12.2017.